
  znak sprawy: ANR/ S /1/2024 
 

 
WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY W WARSZAWIE  

ogłasza: 

ustny, nieograniczony przetarg prowadzony w drodze licytacji publicznej na sprzedaż 

zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Warszawie przy ul. Koszykowej 82A o pow. 

5.336 m2, na której posadowiony jest zabytkowy budynek z początku XX w. 

Nieruchomość uregulowana jest w KW NR WA1M/00338017/4. W dziale III księgi wieczystej 

wpisana jest nieodpłatna służebność przesyłu na rzecz RWE Stoen Operator Sp. z o.o.  

 

Cena wywoławcza netto 55.000.000,- zł (słownie: pięćdziesiąt pięć milionów złotych 00/100)  

Wadium w kwocie 1.000.000,- zł (słownie: jeden milion złotych, 00/100) należy wpłacić do dnia  

29.11.2024r. na rachunek bankowy prowadzony przez: Bank Millennium 51 1160 2202 0000 0003 

0813 1638. 

Wysokość postąpienia została ustalona na kwotę nie niższą niż 500.000,- zł (słownie: pięćset 

tysięcy złotych,  00/100) 

Zgłoszenie udziału w przetargu należy złożyć do dnia 29.11.2024r. do godziny 1400 w Kancelarii 

Uczelni ul. Żwirki i Wigury 61 (budynek Rektoratu pok. nr 9), 02-091 Warszawa, w zamkniętych 

kopertach z napisem: „Deklaracja do udziału w przetargu Koszykowa” lub przesłać na adres 

kanclerz@wum.edu.pl . 

Licytacja odbędzie się 13.12.2024r. godz. 11:00 w budynku Rektoratu Warszawskiego 

Uniwersytetu Medycznego, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa – w pok. 316 

 
Pliki do pobrania:  
https://bip.wum.edu.pl/artykuly/283/ogloszenia-o-sprzedazy-nieruchomosci 
 

• Załącznik nr 1 – Regulamin przetargu  

• Załącznik nr 2 -  Szczegółowe warunki konkursu 

• Załącznik nr 3 – Formularz deklaracji  

     
Informacje na temat konkursu można uzyskać: organizacja konkursu: Dział Nieruchomości,  
tel. 22/ 572 00 89, 728 960 613, e-mail: nieruchomosci@wum.edu.pl 
Wizja lokalna nieruchomości: Łukasz Głąbała tel. 728-960-560; email: lukasz.glabala@wum.edu.pl 

mailto:kanclerz@wum.edu.pl
https://bip.wum.edu.pl/artykuly/283/ogloszenia-o-sprzedazy-nieruchomosci
mailto:nieruchomosci@wum.edu.pl

